
平成２８年４月１８日  
保護者  各位  

尾張旭市立東中学校   
校長 川本 幸則  

 

部活動懇談会及び部活動参観のご案内  

 
 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  
 さて、見出しの件につきまして下記の通り計画いたしました。保護者の皆様と部活動

顧問の間で共通理解を図ることは、生徒の健全な育成を目指すうえで意義深いものと考

えております。  
 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。  

記  
１ 期 日   平成２８年５月１２日（木）  
 
２ 日 程   部活動懇談会  午後３時３０分～  
        部活動参観   懇談会終了後  
 
３ 場 所   懇談場所・活動場所は、裏面資料をご覧ください。  
 
５ その他   ・ 上履きをご持参ください。  
        ・ 学校並びに学校周辺には駐車場所がありませんので、徒歩または

自転車にてご来校ください。  
        ・ 下の出欠票を４月２８日（木）までに、顧問へご提出ください。  

※  お子さまを通して、顧問に直接渡してください。  
                ・ 保護者証（つり下げ名札）をご持参ください。  
 
 
 
 

 

部 活 動 懇 談 会 出 欠 票 

 
 部活動懇談会に １．出席します  ２．欠席します ※どちらかに○を付けてください。 
 

 部活動名 〔                〕  
 

   年   組  生 徒 氏 名                 
 

保護者氏名            

≪連絡≫  
・ 弁当が必要な日については、朝練習は行いません。  
・ 今年度より、朝練習の登校時間は７時１０分以降となりました。  


